
  
   2,5km - étape n°11 - 2.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  BARBOSA Domitilla [107]  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  0 h 34:43.60 
 2.  BARBOSA Antonella [104]  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  0 h 39:25.20 
 3.  GOBARD Lucie [102]  2006  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 39:37.40 
 4.  FROMENT PEREZ Emma [101]  2009  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 41:15.60 
 5.  SANCHEZ Ohiana [105]  2008  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:22.50 
 6.  ALVES Garance [108]  2008  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 45:37.10 

Dames - (Seniors : 20 - 43 ans)

 1.  ARNOULT Céline [110]  1980  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 45:45.20 
 2.  BONDEAU Agathe [103]  2001  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 46:44.80 
 3.  GUEZET Marion [113]  1989  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 52:08.30 
 4.  CHUIMERT Emma [106]  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 56:24.30 

Dames - (44 et + : 44 ans et plus)

 1.  COLOMBANI Sandrine [112]  1967  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 49:45.00 
 2.  DEPONTHIEUX Rita [109]  1977  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 57:00.20 
 3.  VILLACRES Caline [111]  1974  FRA  CSM PUTEAUX  0 h 57:35.60 
 4.  SANSON Brigitte [114]  1952  FRA  CSM PUTEAUX  0 h 58:29.32 
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   2,5km - étape n°11 - 2.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  CLINI Luca [207]  2007  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 36:49.00 
 2.  DESPIERRES--MEDJKOUNE Auxence [224]  2007  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 37:27.10 
 3.  BARYALAI Timour [230]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 38:11.10 
 4.  REGNIER Sullivan [209]  2008  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 38:49.30 
 5.  KARBOWSKI Thomas [206]  2007  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 39:09.70 
 6.  BARTHES Jules [229]  2008  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 40:37.00 
 7.  VINCENT Mael [203]  2009  FRA  FRANCE NATATION  0 h 40:45.50 
 8.  FEGHOULI Reda [214]  2008  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 42:29.30 
 9.  CHEDOTAL Natan [225]  2009  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:47.70 

 10.  CORTES Ilian [232]  2008  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:57.10 
 11.  PLESSIS Baptiste [227]  2006  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 50:18.20 

Messieurs - (Seniors : 20 - 43 ans)

 1.  OSTAU DE LAFOND Andres [202]  1988  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  0 h 40:36.10 
 2.  BRIANE Nicolas [219]  2000  FRA  FRANCE NATATION  0 h 41:25.20 
 3.  GUIZERIX Rémy [204]  1982  FRA  FRANCE NATATION  0 h 43:22.40 
 4.  HENON Ghislain [221]  1986  FRA  FRANCE NATATION  0 h 43:38.00 
 5.  DAUBECH Jerome [235]  1982  FRA  CN CHAUNY  0 h 44:24.10 
 6.  LORD Steven [210]  1981  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 45:30.60 
 7.  OZKAN Emre [201]  1980  TUR  FRANCE NATATION  0 h 50:31.00 
 8.  GILLES Fabien [220]  1982  FRA  FRANCE NATATION  0 h 50:53.30 
 ---  MARCON Joffrey  1991  FRA  FRANCE NATATION  DNS 

Messieurs - (44 et + : 44 ans et plus)

 1.  PAPELOREY Vincent [236]  1977  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  0 h 40:03.00 
 2.  CLEVY Olivier [213]  1974  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 42:11.00 
 3.  ERNOUX Yannis [218]  1973  FRA  DEFI DE MONTE-CRISTO  0 h 43:48.70 
 4.  FORESTIER Yann [215]  1978  FRA  PARIS AQUATIQUE  0 h 46:01.20 
 5.  PAROISSIEN Pascal [231]  1971  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 51:11.40 
 6.  TOUREAU Jacques [223]  1956  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 52:18.50 
 7.  TEIXEIRA Antoine [222]  1964  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 54:50.30 
 8.  NEBOUT Fabrice [211]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 55:02.60 
 9.  PENDUFF Mikael [216]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 55:39.80 

 10.  CHAMPION Benoit [212]  1967  FRA  DEFI DE MONTE-CRISTO  0 h 56:08.80 
 11.  MALHERBAUD Pierre [233]  1974  FRA  CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13  0 h 56:52.70 
 12.  MOUILLAUX Jerome [217]  1976  FRA  BONDOUFLE AMICAL CLUB  0 h 58:57.90 
 13.  KIRCH Daniel [205]  1946  FRA  FECAMP AQUATIQUE CLUB  1 h 04:54.96 
 14.  CASTAGNÉ Pierre [234]  1963  FRA  FRANCE NATATION  1 h 09:19.80 
 15.  SANSON Gilles [226]  1951  FRA  CSM PUTEAUX  1 h 11:14.10 
 ---  BEGUINOT Xavier [208]  1974  FRA  FRANCE NATATION  DNF 
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   5km - étape n°11 - 5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  MARBAIS Alizée [83]  2004  FRA  SN METZ  1 h 04:13.00  3500 pts 
 2.  FALLA Prisca [58]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 04:13.90  3400 pts 
 3.  MONTEBRUN Alissia [87]  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1 h 04:14.20  3350 pts 
 4.  RICHARD Clemence [74]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 04:14.70  3300 pts 
 5.  FOINY Audrenn [88]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 05:23.70  3250 pts 
 6.  NOVAK Emma [79]  2003  FRA  CS CLICHY 92  1 h 05:39.30  3200 pts 
 7.  PROUVOST Mathilde [65]  2002  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1 h 05:47.90  3150 pts 
 8.  BOUNOUAIL Yasmine [90]  2010  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 06:18.20  3100 pts 
 9.  PIERREJEAN Tiffany [53]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 08:29.10  3050 pts 

 10.  FOURRE Juliane [70]  1985  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 09:16.00  3000 pts 
 11.  SCHNYDER-CAPRIN Soizic [64]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 09:24.60  2950 pts 
 12.  BENAYACHI Charline [63]  2007  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 09:26.50  2900 pts 
 13.  BODEMAR-ROUQUETTE Lisa [85]  2009  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 11:45.10  2850 pts 
 14.  DREAN Maëllys [81]  2005  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 12:07.40  2800 pts 
 15.  LANTOINE Jade [86]  2006  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 12:47.20  2750 pts 
 16.  DUCREUX Constance [51]  2003  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  1 h 12:51.50  2700 pts 
 17.  DEVULDER Cybèle [67]  2008  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (TRI-AVENTURE) (TRI-AVENTURE PAYS DE FONTAINEB)  1 h 13:01.10  2650 pts 
 18.  IZARZUGAZA Alienor [80]  1976  FRA  CSM PUTEAUX  1 h 13:47.20  2600 pts 
 19.  MUMBRU Elisenda [75]  2003  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 14:58.20  2550 pts 
 20.  VALLEE Emilie [54]  2009  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 15:48.70  2500 pts 
 21.  DUC TONNELIER Zoe [68]  2007  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 17:19.90  2450 pts 
 22.  WITTE Sina [73]  1977  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 17:49.90  2400 pts 
 23.  GARREAU Maeve [52]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 18:17.00  2350 pts 
 24.  SANCHEZ Auriane [71]  2002  FRA  FRANCE NATATION  1 h 19:42.30  2300 pts 
 25.  RENARD Marion [66]  2007  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MITRY-MORY) (US JEUNESSE MITRY-MORY)  1 h 20:10.60  2250 pts 
 26.  SIGNOU Jeanne [84]  2009  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 20:36.17  2200 pts 
 27.  BOUTIN Mélina [77]  2007  FRA  CN ST-MICHEL-SUR-ORGE  1 h 21:10.70  2150 pts 
 28.  GHANJATI Zeïna [82]  2009  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 24:03.20  2100 pts 
 29.  FRANCOIS Manon [55]  1995  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 24:07.60  2050 pts 
 30.  MARTINIE Anouk [76]  2006  FRA  COULOMMIERS NATATION  1 h 27:07.40  2000 pts 
 31.  WESSE Sandra [78]  1966  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 27:19.30  1950 pts 
 32.  DARRASPEN Audrey [69]  1977  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1 h 31:49.80  1900 pts 
 33.  POLLAVINI Laurine [61]  2001  FRA  FRANCE NATATION  1 h 36:21.60  1850 pts 
 34.  FOURNIER Manon [62]  1991  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 38:15.50  1800 pts 
 35.  RUSTUEL Charline [59]  2009  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 38:54.80  1750 pts 
 36.  EL ASRI Nadia [72]  2006  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 41:18.40  1700 pts 
 ---  BRAVARD Tycia  2006  FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION  DNS 
 ---  FLANDRIN Gwenaelle  1975  FRA  RACING CLUB DE FRANCE  DNS 
 ---  GIRMA Salome  2006  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  DNS 
 ---  CUEVA Laura [57]  1973  FRA  HAUTS DE FRANCE NATATION  DNF 
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   5km - étape n°11 - 5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  REYMOND Axel [454]  1994  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:06.20  3500 pts 
 2.  VERPLAETSE Alexandre [448]  2000  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:07.00  3400 pts 
 3.  MALEAU Christophe [414]  2007  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:07.80  3350 pts 
 4.  PARKER Ethan [427]  2007  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:10.00  3300 pts 
 5.  DUTEIL Valentin [439]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 57:50.80  3250 pts 
 6.  MAGNE Matthieu [420]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 58:00.00  3200 pts 
 7.  PALLUAUD Maxime [423]  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  0 h 59:49.10  3150 pts 
 8.  GARBAA Hamza [446]  2005  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1 h 00:03.10  3100 pts 
 9.  DUPUIS Remi [459]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 02:31.90  3050 pts 

 10.  LEGOFF Charles [456]  2007  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 07:04.30  3000 pts 
 11.  BEN GHALIA Ahmed Zeid [434]  2007  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 07:05.40  2950 pts 
 12.  HIRSCH Eyal [430]  2009  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 07:06.20  2900 pts 
 13.  DOUSSOT Enzo [409]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 07:09.10  2850 pts 
 14.  OUARDI Noham [424]  2009  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 07:10.70  2800 pts 
 15.  LALLEMENT Thomas [455]  2006  FRA  STADE DE REIMS NATATION  1 h 07:11.20  2750 pts 
 16.  BOUFTINI Khalid [416]  2009  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 07:13.00  2700 pts 
 17.  LEMIERE-MAC DOUGLAS Adam [461]  1998  FRA  ES NANTERRE  1 h 07:14.70  2650 pts 
 18.  JEAN-FRANCOIS Nicolas [407]  1978  FRA  FRANCE NATATION  1 h 08:14.50  2600 pts 
 19.  PAWLAK Nicolas [432]  1999  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (TRI-AVENTURE) (TRI-AVENTURE PAYS DE FONTAINEB)  1 h 09:18.20  2550 pts 
 20.  LATAPY Matis [406]  2006  FRA  COULOMMIERS NATATION  1 h 10:58.00  2500 pts 
 21.  GARRE Antonin [411]  2007  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 11:29.10  2450 pts 
 22.  KOLTALO Nathan [410]  2005  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 13:36.50  2400 pts 
 23.  CHAMOULEAU Fabrice [417]  1979  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 13:38.00  2350 pts 
 24.  MADEC Frederic [425]  1976  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 13:47.60  2300 pts 
 25.  LANDRY Guillaume [449]  1986  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 14:41.80  2250 pts 
 26.  ROUSSEL Matthieu [404]  2005  FRA  COULOMMIERS NATATION  1 h 14:45.10  2200 pts 
 27.  PERNOT Marc [422]  1977  FRA  FRANCE NATATION  1 h 15:07.40  2150 pts 
 28.  BUFFIER Lionel [415]  1971  FRA  CA ORSAY  1 h 15:11.40  2100 pts 
 29.  BOYER Antoine [437]  1979  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 15:47.20  2050 pts 
 30.  BENTE Sébastien [405]  1984  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 15:51.50  2000 pts 
 31.  JACQUEMIN Alexandre [413]  1986  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 15:56.30  1950 pts 
 32.  CHARDON Denis [460]  1974  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 16:01.10  1900 pts 
 33.  LIMA Célestin [444]  2007  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 16:17.50  1850 pts 
 34.  JEAN Nicolas [421]  2003  FRA  CA ORSAY  1 h 16:27.10  1800 pts 
 35.  RICHERAND Victorien [433]  2006  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 16:27.90  1750 pts 
 36.  SEVIL Evan [418]  2007  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 16:47.20  1700 pts 
 37.  BAVIERE Romeo [436]  2001  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  1 h 17:23.20  1650 pts 
 38.  BASSERY Josserand [429]  1983  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1 h 17:32.40  1600 pts 
 39.  DELSART Lionel [402]  1979  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1 h 17:58.20  1550 pts 
 40.  TELLIER Maxime [419]  1983  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 20:19.90  1500 pts 
 41.  CLINET Brice [443]  1997  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 20:49.90  1450 pts 
 42.  VAN DER VOORT Sebastien [447]  1973  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 21:17.00  1400 pts 
 43.  DOLO Olivier [452]  1976  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  1 h 22:08.40  1350 pts 
 44.  MALO Gabriel [403]  1977  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 23:10.60  1300 pts 
 45.  PETIT Christophe [412]  1976  FRA  CLUB DES NAGEURS DE PARIS  1 h 23:36.10  1250 pts 
 46.  BRACCIALI Erwan [441]  2000  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  1 h 27:03.20  1200 pts 
 47.  BERLAND Sylvain [450]  1982  FRA  FRANCE NATATION  1 h 27:07.60  1150 pts 
 48.  GARREAU Laurent [457]  1973  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 27:14.90  1100 pts 
 49.  PIERREJEAN Yannick [401]  1976  FRA  CN BELLEGARDE  1 h 27:40.20  1050 pts 
 50.  FRAYSSE Jacques [431]  1963  FRA  CLUB DES NAGEURS FRANCILIENS  1 h 29:49.60  1000 pts 
 51.  DEURVEILHER Gilles [435]  1976  FRA  CN CACHAN  1 h 30:07.40  950 pts 
 52.  FERRERA Matteo [438]  1991  FRA  CLUB DES NAGEURS DE PARIS  1 h 30:19.30  900 pts 
 53.  MABON Ancelin [428]  1990  FRA  FRANCE NATATION  1 h 33:20.20  850 pts 
 54.  GUYOT Louis [440]  1972  FRA  PARIS SWIM  1 h 41:15.50  800 pts 
 55.  HAWAWINI Alfred [458]  1980  FRA  ES MASSY NATATION  1 h 41:54.80  750 pts 
 56.  PONS Sylvain [451]  1982  FRA  FRANCE NATATION  1 h 42:26.70  700 pts 
 ---  DEVELLENNE Louis  2008  FRA  MOREUIL NATATION  DNS 
 ---  POIXBLANC Anthony  1978  FRA  FRANCE NATATION  DNS 

 Edition au : 11/06/2023 16:47  Copyright (c) 2011 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 3 

       



  
   5km - étape n°11 - 5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

(Suite) Messieurs

 ---  TAILLARDAT Loic  2007  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNS 
 ---  VOISIN Jean-Sébastien  1980  FRA  PARIS AQUATIQUE  DNS 
 ---  DE CARDES Cyrille [453]  1969  FRA  FRANCE NATATION  OTL 

 Edition au : 11/06/2023 16:47  Copyright (c) 2011 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 3 / 3 

       



  
   5km - étape n°11 - 5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  BOUNOUAIL Yasmine [90]  2010  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 06:18.20 

Dames - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  MARBAIS Alizée [83]  2004  FRA  SN METZ  1 h 04:13.00 
 2.  FALLA Prisca [58]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 04:13.90 
 3.  MONTEBRUN Alissia [87]  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1 h 04:14.20 
 4.  RICHARD Clemence [74]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 04:14.70 
 5.  SCHNYDER-CAPRIN Soizic [64]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 09:24.60 
 6.  BENAYACHI Charline [63]  2007  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 09:26.50 
 7.  BODEMAR-ROUQUETTE Lisa [85]  2009  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 11:45.10 
 8.  DREAN Maëllys [81]  2005  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 12:07.40 
 9.  LANTOINE Jade [86]  2006  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 12:47.20 

 10.  DEVULDER Cybèle [67]  2008  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (TRI-AVENTURE) (TRI-AVENTURE PAYS DE FONTAINEB)  1 h 13:01.10 
 11.  VALLEE Emilie [54]  2009  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 15:48.70 
 12.  DUC TONNELIER Zoe [68]  2007  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 17:19.90 
 13.  GARREAU Maeve [52]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 18:17.00 
 14.  RENARD Marion [66]  2007  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MITRY-MORY) (US JEUNESSE MITRY-MORY)  1 h 20:10.60 
 15.  SIGNOU Jeanne [84]  2009  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 20:36.17 
 16.  BOUTIN Mélina [77]  2007  FRA  CN ST-MICHEL-SUR-ORGE  1 h 21:10.70 
 17.  GHANJATI Zeïna [82]  2009  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 24:03.20 
 18.  MARTINIE Anouk [76]  2006  FRA  COULOMMIERS NATATION  1 h 27:07.40 
 19.  RUSTUEL Charline [59]  2009  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 38:54.80 
 20.  EL ASRI Nadia [72]  2006  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 41:18.40 
 ---  BRAVARD Tycia  2006  FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION  DNS 
 ---  GIRMA Salome  2006  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  DNS 

Dames - (Seniors : 20 - 43 ans)

 1.  FOINY Audrenn [88]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 05:23.70 
 2.  NOVAK Emma [79]  2003  FRA  CS CLICHY 92  1 h 05:39.30 
 3.  PROUVOST Mathilde [65]  2002  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1 h 05:47.90 
 4.  PIERREJEAN Tiffany [53]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 08:29.10 
 5.  FOURRE Juliane [70]  1985  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 09:16.00 
 6.  DUCREUX Constance [51]  2003  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  1 h 12:51.50 
 7.  MUMBRU Elisenda [75]  2003  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 14:58.20 
 8.  SANCHEZ Auriane [71]  2002  FRA  FRANCE NATATION  1 h 19:42.30 
 9.  FRANCOIS Manon [55]  1995  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 24:07.60 

 10.  POLLAVINI Laurine [61]  2001  FRA  FRANCE NATATION  1 h 36:21.60 
 11.  FOURNIER Manon [62]  1991  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 38:15.50 

Dames - (44 et + : 44 ans et plus)

 1.  IZARZUGAZA Alienor [80]  1976  FRA  CSM PUTEAUX  1 h 13:47.20 
 2.  WITTE Sina [73]  1977  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 17:49.90 
 3.  WESSE Sandra [78]  1966  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 27:19.30 
 4.  DARRASPEN Audrey [69]  1977  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1 h 31:49.80 
 ---  FLANDRIN Gwenaelle  1975  FRA  RACING CLUB DE FRANCE  DNS 
 ---  CUEVA Laura [57]  1973  FRA  HAUTS DE FRANCE NATATION  DNF 

 Edition au : 11/06/2023 16:47  Copyright (c) 2011 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 3 

       



  
   5km - étape n°11 - 5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  MALEAU Christophe [414]  2007  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:07.80 
 2.  PARKER Ethan [427]  2007  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:10.00 
 3.  PALLUAUD Maxime [423]  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  0 h 59:49.10 
 4.  GARBAA Hamza [446]  2005  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1 h 00:03.10 
 5.  LEGOFF Charles [456]  2007  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 07:04.30 
 6.  BEN GHALIA Ahmed Zeid [434]  2007  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 07:05.40 
 7.  HIRSCH Eyal [430]  2009  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 07:06.20 
 8.  DOUSSOT Enzo [409]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 07:09.10 
 9.  OUARDI Noham [424]  2009  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 07:10.70 

 10.  LALLEMENT Thomas [455]  2006  FRA  STADE DE REIMS NATATION  1 h 07:11.20 
 11.  BOUFTINI Khalid [416]  2009  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (MONTEREAU) (C.S MONTERELAIS NATATION)  1 h 07:13.00 
 12.  LATAPY Matis [406]  2006  FRA  COULOMMIERS NATATION  1 h 10:58.00 
 13.  GARRE Antonin [411]  2007  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 11:29.10 
 14.  KOLTALO Nathan [410]  2005  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 13:36.50 
 15.  ROUSSEL Matthieu [404]  2005  FRA  COULOMMIERS NATATION  1 h 14:45.10 
 16.  LIMA Célestin [444]  2007  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 16:17.50 
 17.  RICHERAND Victorien [433]  2006  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 16:27.90 
 18.  SEVIL Evan [418]  2007  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  1 h 16:47.20 
 ---  DEVELLENNE Louis  2008  FRA  MOREUIL NATATION  DNS 
 ---  TAILLARDAT Loic  2007  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNS 

Messieurs - (Seniors : 20 - 43 ans)

 1.  REYMOND Axel [454]  1994  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:06.20 
 2.  VERPLAETSE Alexandre [448]  2000  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:07.00 
 3.  DUTEIL Valentin [439]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 57:50.80 
 4.  MAGNE Matthieu [420]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 58:00.00 
 5.  DUPUIS Remi [459]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 02:31.90 
 6.  LEMIERE-MAC DOUGLAS Adam [461]  1998  FRA  ES NANTERRE  1 h 07:14.70 
 7.  PAWLAK Nicolas [432]  1999  FRA  SELECTION SEINE-ET-MARNE (TRI-AVENTURE) (TRI-AVENTURE PAYS DE FONTAINEB)  1 h 09:18.20 
 8.  LANDRY Guillaume [449]  1986  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 14:41.80 
 9.  BENTE Sébastien [405]  1984  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 15:51.50 

 10.  JACQUEMIN Alexandre [413]  1986  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 15:56.30 
 11.  JEAN Nicolas [421]  2003  FRA  CA ORSAY  1 h 16:27.10 
 12.  BAVIERE Romeo [436]  2001  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  1 h 17:23.20 
 13.  BASSERY Josserand [429]  1983  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1 h 17:32.40 
 14.  TELLIER Maxime [419]  1983  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 20:19.90 
 15.  CLINET Brice [443]  1997  FRA  SéLECTION SEINE ET MARNE (CLAYE-SOUILLY) (AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY)  1 h 20:49.90 
 16.  BRACCIALI Erwan [441]  2000  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  1 h 27:03.20 
 17.  BERLAND Sylvain [450]  1982  FRA  FRANCE NATATION  1 h 27:07.60 
 18.  FERRERA Matteo [438]  1991  FRA  CLUB DES NAGEURS DE PARIS  1 h 30:19.30 
 19.  MABON Ancelin [428]  1990  FRA  FRANCE NATATION  1 h 33:20.20 
 20.  HAWAWINI Alfred [458]  1980  FRA  ES MASSY NATATION  1 h 41:54.80 
 21.  PONS Sylvain [451]  1982  FRA  FRANCE NATATION  1 h 42:26.70 
 ---  VOISIN Jean-Sébastien  1980  FRA  PARIS AQUATIQUE  DNS 

Messieurs - (44 et + : 44 ans et plus)

 1.  JEAN-FRANCOIS Nicolas [407]  1978  FRA  FRANCE NATATION  1 h 08:14.50 
 2.  CHAMOULEAU Fabrice [417]  1979  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 13:38.00 
 3.  MADEC Frederic [425]  1976  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 13:47.60 
 4.  PERNOT Marc [422]  1977  FRA  FRANCE NATATION  1 h 15:07.40 
 5.  BUFFIER Lionel [415]  1971  FRA  CA ORSAY  1 h 15:11.40 
 6.  BOYER Antoine [437]  1979  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 15:47.20 
 7.  CHARDON Denis [460]  1974  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 16:01.10 
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   5km - étape n°11 - 5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

(Suite) Messieurs - (44 et + : 44 ans et plus)

 8.  DELSART Lionel [402]  1979  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1 h 17:58.20 
 9.  VAN DER VOORT Sebastien [447]  1973  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 21:17.00 

 10.  DOLO Olivier [452]  1976  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  1 h 22:08.40 
 11.  MALO Gabriel [403]  1977  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 23:10.60 
 12.  PETIT Christophe [412]  1976  FRA  CLUB DES NAGEURS DE PARIS  1 h 23:36.10 
 13.  GARREAU Laurent [457]  1973  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1 h 27:14.90 
 14.  PIERREJEAN Yannick [401]  1976  FRA  CN BELLEGARDE  1 h 27:40.20 
 15.  FRAYSSE Jacques [431]  1963  FRA  CLUB DES NAGEURS FRANCILIENS  1 h 29:49.60 
 16.  DEURVEILHER Gilles [435]  1976  FRA  CN CACHAN  1 h 30:07.40 
 17.  GUYOT Louis [440]  1972  FRA  PARIS SWIM  1 h 41:15.50 
 ---  POIXBLANC Anthony  1978  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  DE CARDES Cyrille [453]  1969  FRA  FRANCE NATATION  OTL 
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   500M Découverte - 0.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  BERAJA Lilya [11]  2012  FRA  CN MELUN VAL DE SEINE  0 h 09:47.05 
 2.  GHAZOUANI Yakine [16]  2012  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 12:33.44 
 ---  BALDE Ramatoulaye  2012  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  DNS 
 ---  BOUCENNA Nahyla  2013  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  DNS 
 ---  DAKKIR Manel  2014  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  DNS 
 ---  MELLOUK Najwa  2012  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  DNS 
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   500M Découverte - 0.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  MEALHA Gary [22]  2013  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 08:49.24 
 2.  GARRE Abel [32]  2012  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 09:02.29 
 3.  EQUINOXE-EGRET Malkolm [27]  2012  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 09:23.87 
 4.  BOURICHE Nazim [28]  2011  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 10:12.86 
 5.  YASSINE Imrane [24]  2013  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 10:20.12 
 6.  BAHROUN Jawed [18]  2012  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 10:29.71 
 7.  ANJO Noé [29]  2011  AFG  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 10:30.49 
 8.  RUSSELLO Nino [31]  2011  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 10:33.76 
 9.  BEN AHMED Ali [30]  2014  TUN  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 11:32.23 

 10.  GAO Cesar [33]  2013  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 11:33.62 
 11.  LACOSTE Jean [20]  2013  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 12:41.55 
 12.  RIBEIRO Luca [17]  2013  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 12:42.18 
 13.  MELLOUK Imrane [23]  2014  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 12:53.01 
 14.  NEFISSI Youssef [25]  2013  TUN  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 13:48.32 
 ---  ARCHICH Omar  2013  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  DNS 
 ---  FEKKAR Najib  2011  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  DNS 
 ---  GHAZOUANI Mohamed-Abed  2013  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  DNS 
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   1,5km - 1.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  SIGNOU Ines [624]  2011  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 31:02.30 

Dames - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  MAILLOT Louane [616]  2008  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 22:10.20 
 2.  ALAIS Camille [608]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 24:48.80 
 3.  MANCHETTE Léa [602]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 24:55.60 
 4.  OULD Maëlly [613]  2009  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 25:13.70 
 5.  LASMI Jasmine [621]  2009  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 25:27.20 
 6.  GUEZOU Maelle [612]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 25:28.60 
 7.  VERDIER Lucie [623]  2007  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 27:20.70 
 8.  JALODIN Lila [609]  2007  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 27:22.50 
 9.  KHATTOU Rihab [604]  2008  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 30:30.70 

 10.  FOURNIER Marion [622]  2005  FRA  CLUB DES NAGEURS FRANCILIENS  0 h 30:56.60 
 11.  BOUAZZAOU Sofia [606]  2007  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 33:00.70 
 12.  GAUDARD Léa [607]  2008  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 33:20.50 
 ---  LAROUSSI Mikalyzelle  2008  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  DNS 

Dames - (Seniors : 20 - 43 ans)

 1.  GAILLEDRAT Camille [605]  1994  FRA  FRANCE NATATION  0 h 28:50.90 
 2.  KEGET Caroline [601]  1982  FRA  FRANCE NATATION  0 h 29:48.50 
 3.  DESPIERRES Audiane [603]  1980  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 36:56.00 
 4.  FAREEA Bellona [618]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 37:27.70 
 ---  DE SAINT RIQUIER Marie  1989  FRA  FRANCE NATATION  DNS 

Dames - (44 et + : 44 ans et plus)

 1.  BESSON Céline [615]  1976  FRA  FRANCE NATATION  0 h 31:20.60 
 2.  PAUWS Caroline [619]  1973  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 36:56.90 
 3.  FRIGARA Catherine [610]  1952  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  0 h 53:06.30 
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   1,5km - 1.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  BEN GHALIA Ahmed Khalil [713]  2010  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 22:43.60 
 2.  VELLUET Timothée [737]  2010  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 22:58.90 
 3.  BATAILLE Alexandre [703]  2010  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 23:05.30 
 4.  MATEUS--KEGET Cristiano [722]  2010  FRA  AS HERBLAY NATATION  0 h 23:38.80 
 5.  BEUZELIN Matis [740]  2010  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 24:47.90 
 6.  BOUZIDI Matiyas [714]  2010  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 25:33.80 
 7.  GAMBIN Alex [720]  2011  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 25:36.80 
 8.  GARREAU Sacha [705]  2010  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 25:51.10 
 9.  ABDICHE Nayl-Adam [707]  2010  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  0 h 28:38.30 

 10.  MANCHETTE Ugo [733]  2010  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 28:40.40 
 11.  PARA Sebastian [709]  2011  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 29:18.40 
 12.  TESLYA Volodymyr [701]  2011  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 35:26.00 
 ---  APRUZZESE Sasha  2011  FRA  CN 95 EZANVILLE  DNS 
 ---  TOUAT DEJARDIN Timéo [712]  2010  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  DNF 

Messieurs - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  MEALHA Hugo [724]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 19:28.00 
 2.  DAVAIN Gabriel [715]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 19:35.40 
 3.  FAE Matiss [743]  2006  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 20:17.20 
 4.  DENOUAL Nathan [736]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 23:01.50 
 5.  FAE Nathan [731]  2009  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 23:25.80 
 6.  DENDOUNE Enzo [708]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 23:27.70 
 7.  RAFIQ Aymen [745]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 23:28.10 
 8.  DENDOUNE Kyllian [734]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 23:34.20 
 9.  BOUJNAN Sofiane [741]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 24:26.80 

 10.  LAMOTHE Noa [718]  2009  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 25:05.40 
 11.  LEON Maxime [739]  2009  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 25:08.20 
 12.  GOUIN Charles [730]  2009  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 25:30.80 
 13.  VATEL Corentin [738]  2005  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 26:28.10 
 14.  GUILLEMET Floryan [716]  2004  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 26:43.00 
 15.  MAURY Thomas [704]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 26:45.60 
 16.  CEMERY William [717]  2008  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 28:04.80 
 17.  LACHEVRE Aloïs [723]  2008  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 28:06.30 
 18.  BELLOUNI Isac [744]  2009  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 29:17.50 
 19.  PEREYRA Luca [746]  2006  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 29:18.00 

Messieurs - (Seniors : 20 - 43 ans)

 1.  VANIER Thomas [729]  1990  FRA  FRANCE NATATION  0 h 28:47.00 
 2.  LAUMET Ludovic [742]  1986  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:12.20 

Messieurs - (44 et + : 44 ans et plus)

 1.  BIGNON Arnaud [719]  1976  FRA  DEFI DE MONTE-CRISTO  0 h 26:42.20 
 2.  DELPECH Sébastien [728]  1975  FRA  FRANCE NATATION  0 h 29:33.40 
 3.  BARTHES Denis [735]  1969  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 31:06.40 
 4.  FALLET Sebastien [726]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 31:13.40 
 5.  DELCOURT Laurent [706]  1978  FRA  FRANCE NATATION  0 h 32:52.10 
 6.  GINHAC Georges [727]  1966  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 33:47.50 
 7.  FOURNIER Olivier [732]  1969  FRA  CLUB DES NAGEURS FRANCILIENS  0 h 34:08.00 
 8.  XIAO Yijun [721]  1961  FRA  CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13  0 h 34:31.20 
 9.  DENOUAL Arnaud [702]  1978  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 37:11.60 
 ---  LI Yang  1979  CHN  FRANCE NATATION  DNS 
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   1,5km - 1.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

(Suite) Messieurs - (44 et + : 44 ans et plus)

 ---  TOUATI Sami  1964  FRA  ETOILE SAINT-LEU NATATION  DNS 
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   2,5km - étape n°11 - 2.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  BARBOSA Domitilla [107]  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  0 h 34:43.60  1500 pts 
 2.  BARBOSA Antonella [104]  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  0 h 39:25.20  1400 pts 
 3.  GOBARD Lucie [102]  2006  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 39:37.40  1350 pts 
 4.  FROMENT PEREZ Emma [101]  2009  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 41:15.60  1300 pts 
 5.  SANCHEZ Ohiana [105]  2008  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:22.50  1250 pts 
 6.  ALVES Garance [108]  2008  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 45:37.10  1200 pts 
 7.  ARNOULT Céline [110]  1980  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 45:45.20  1150 pts 
 8.  BONDEAU Agathe [103]  2001  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 46:44.80  1100 pts 
 9.  COLOMBANI Sandrine [112]  1967  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 49:45.00  1050 pts 

 10.  GUEZET Marion [113]  1989  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 52:08.30  1000 pts 
 11.  CHUIMERT Emma [106]  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 56:24.30  950 pts 
 12.  DEPONTHIEUX Rita [109]  1977  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 57:00.20  900 pts 
 13.  VILLACRES Caline [111]  1974  FRA  CSM PUTEAUX  0 h 57:35.60  850 pts 
 14.  SANSON Brigitte [114]  1952  FRA  CSM PUTEAUX  0 h 58:29.32  800 pts 
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   2,5km - étape n°11 - 2.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  CLINI Luca [207]  2007  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 36:49.00  1500 pts 
 2.  DESPIERRES--MEDJKOUNE Auxence [224]  2007  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 37:27.10  1400 pts 
 3.  BARYALAI Timour [230]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 38:11.10  1350 pts 
 4.  REGNIER Sullivan [209]  2008  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 38:49.30  1300 pts 
 5.  KARBOWSKI Thomas [206]  2007  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 39:09.70  1250 pts 
 6.  PAPELOREY Vincent [236]  1977  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  0 h 40:03.00  1200 pts 
 7.  OSTAU DE LAFOND Andres [202]  1988  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  0 h 40:36.10  1150 pts 
 8.  BARTHES Jules [229]  2008  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 40:37.00  1100 pts 
 9.  VINCENT Mael [203]  2009  FRA  FRANCE NATATION  0 h 40:45.50  1050 pts 

 10.  BRIANE Nicolas [219]  2000  FRA  FRANCE NATATION  0 h 41:25.20  1000 pts 
 11.  CLEVY Olivier [213]  1974  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 42:11.00  950 pts 
 12.  FEGHOULI Reda [214]  2008  FRA  COULOMMIERS NATATION  0 h 42:29.30  900 pts 
 13.  CHEDOTAL Natan [225]  2009  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:47.70  850 pts 
 14.  CORTES Ilian [232]  2008  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:57.10  800 pts 
 15.  GUIZERIX Rémy [204]  1982  FRA  FRANCE NATATION  0 h 43:22.40  750 pts 
 16.  HENON Ghislain [221]  1986  FRA  FRANCE NATATION  0 h 43:38.00  700 pts 
 17.  ERNOUX Yannis [218]  1973  FRA  DEFI DE MONTE-CRISTO  0 h 43:48.70  650 pts 
 18.  DAUBECH Jerome [235]  1982  FRA  CN CHAUNY  0 h 44:24.10  600 pts 
 19.  LORD Steven [210]  1981  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 45:30.60  550 pts 
 20.  FORESTIER Yann [215]  1978  FRA  PARIS AQUATIQUE  0 h 46:01.20  500 pts 
 21.  PLESSIS Baptiste [227]  2006  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 50:18.20  499 pts 
 22.  OZKAN Emre [201]  1980  TUR  FRANCE NATATION  0 h 50:31.00  498 pts 
 23.  GILLES Fabien [220]  1982  FRA  FRANCE NATATION  0 h 50:53.30  497 pts 
 24.  PAROISSIEN Pascal [231]  1971  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 51:11.40  496 pts 
 25.  TOUREAU Jacques [223]  1956  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 52:18.50  495 pts 
 26.  TEIXEIRA Antoine [222]  1964  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 54:50.30  494 pts 
 27.  NEBOUT Fabrice [211]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 55:02.60  493 pts 
 28.  PENDUFF Mikael [216]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 55:39.80  492 pts 
 29.  CHAMPION Benoit [212]  1967  FRA  DEFI DE MONTE-CRISTO  0 h 56:08.80  491 pts 
 30.  MALHERBAUD Pierre [233]  1974  FRA  CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13  0 h 56:52.70  490 pts 
 31.  MOUILLAUX Jerome [217]  1976  FRA  BONDOUFLE AMICAL CLUB  0 h 58:57.90  489 pts 
 32.  KIRCH Daniel [205]  1946  FRA  FECAMP AQUATIQUE CLUB  1 h 04:54.96  488 pts 
 33.  CASTAGNÉ Pierre [234]  1963  FRA  FRANCE NATATION  1 h 09:19.80  487 pts 
 34.  SANSON Gilles [226]  1951  FRA  CSM PUTEAUX  1 h 11:14.10  486 pts 
 ---  MARCON Joffrey  1991  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  BEGUINOT Xavier [208]  1974  FRA  FRANCE NATATION  DNF 
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   1,5km - 1.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  MAILLOT Louane [616]  2008  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 22:10.20 
 2.  ALAIS Camille [608]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 24:48.80 
 3.  MANCHETTE Léa [602]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 24:55.60 
 4.  OULD Maëlly [613]  2009  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 25:13.70 
 5.  LASMI Jasmine [621]  2009  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 25:27.20 
 6.  GUEZOU Maelle [612]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 25:28.60 
 7.  BATAILLE Chloe [617]  2012  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 26:07.20 
 8.  VERDIER Lucie [623]  2007  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 27:20.70 
 9.  JALODIN Lila [609]  2007  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 27:22.50 

 10.  AMINE Nada [614]  2012  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 27:30.70 
 11.  GAILLEDRAT Camille [605]  1994  FRA  FRANCE NATATION  0 h 28:50.90 
 12.  KEGET Caroline [601]  1982  FRA  FRANCE NATATION  0 h 29:48.50 
 13.  KHATTOU Rihab [604]  2008  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 30:30.70 
 14.  FOURNIER Marion [622]  2005  FRA  CLUB DES NAGEURS FRANCILIENS  0 h 30:56.60 
 15.  SIGNOU Ines [624]  2011  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 31:02.30 
 16.  BESSON Céline [615]  1976  FRA  FRANCE NATATION  0 h 31:20.60 
 17.  BOUAZZAOU Sofia [606]  2007  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 33:00.70 
 18.  GAUDARD Léa [607]  2008  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 33:20.50 
 19.  DESPIERRES Audiane [603]  1980  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 36:56.00 
 20.  PAUWS Caroline [619]  1973  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 36:56.90 
 21.  FAREEA Bellona [618]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 37:27.70 
 22.  FRIGARA Catherine [610]  1952  FRA  US IVRY-SUR-SEINE  0 h 53:06.30 
 ---  DE SAINT RIQUIER Marie  1989  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  LAROUSSI Mikalyzelle  2008  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  DNS 
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   1,5km - 1.5 km - Lac 

 CERGY (FRA) - 11 juin 2023
 Air : 22° / Eau : 24° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  MEALHA Hugo [724]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 19:28.00 
 2.  DAVAIN Gabriel [715]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 19:35.40 
 3.  FAE Matiss [743]  2006  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 20:17.20 
 4.  BEN GHALIA Ahmed Khalil [713]  2010  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 22:43.60 
 5.  VELLUET Timothée [737]  2010  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 22:58.90 
 6.  DENOUAL Nathan [736]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 23:01.50 
 7.  BATAILLE Alexandre [703]  2010  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 23:05.30 
 8.  FAE Nathan [731]  2009  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 23:25.80 
 9.  DENDOUNE Enzo [708]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 23:27.70 

 10.  RAFIQ Aymen [745]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 23:28.10 
 11.  DENDOUNE Kyllian [734]  2008  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 23:34.20 
 12.  MATEUS--KEGET Cristiano [722]  2010  FRA  AS HERBLAY NATATION  0 h 23:38.80 
 13.  BOUJNAN Sofiane [741]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 24:26.80 
 14.  BEUZELIN Matis [740]  2010  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 24:47.90 
 15.  LAMOTHE Noa [718]  2009  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 25:05.40 
 16.  LEON Maxime [739]  2009  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 25:08.20 
 17.  GOUIN Charles [730]  2009  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 25:30.80 
 18.  BOUZIDI Matiyas [714]  2010  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 25:33.80 
 19.  GAMBIN Alex [720]  2011  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 25:36.80 
 20.  GARREAU Sacha [705]  2010  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 25:51.10 
 21.  VATEL Corentin [738]  2005  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 26:28.10 
 22.  BIGNON Arnaud [719]  1976  FRA  DEFI DE MONTE-CRISTO  0 h 26:42.20 
 23.  GUILLEMET Floryan [716]  2004  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 26:43.00 
 24.  MAURY Thomas [704]  2007  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 26:45.60 
 25.  CEMERY William [717]  2008  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 28:04.80 
 26.  LACHEVRE Aloïs [723]  2008  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 28:06.30 
 27.  ABDICHE Nayl-Adam [707]  2010  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  0 h 28:38.30 
 28.  MANCHETTE Ugo [733]  2010  FRA  CN 95 EZANVILLE  0 h 28:40.40 
 29.  VANIER Thomas [729]  1990  FRA  FRANCE NATATION  0 h 28:47.00 
 30.  BELLOUNI Isac [744]  2009  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  0 h 29:17.50 
 31.  PEREYRA Luca [746]  2006  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 29:18.00 
 32.  PARA Sebastian [709]  2011  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 29:18.40 
 33.  DELPECH Sébastien [728]  1975  FRA  FRANCE NATATION  0 h 29:33.40 
 34.  BARTHES Denis [735]  1969  FRA  CHÂTEAU-THIERRY NATATION  0 h 31:06.40 
 35.  FALLET Sebastien [726]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 31:13.40 
 36.  DELCOURT Laurent [706]  1978  FRA  FRANCE NATATION  0 h 32:52.10 
 37.  GINHAC Georges [727]  1966  FRA  ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB  0 h 33:47.50 
 38.  FOURNIER Olivier [732]  1969  FRA  CLUB DES NAGEURS FRANCILIENS  0 h 34:08.00 
 39.  XIAO Yijun [721]  1961  FRA  CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13  0 h 34:31.20 
 40.  TESLYA Volodymyr [701]  2011  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  0 h 35:26.00 
 41.  DENOUAL Arnaud [702]  1978  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 37:11.60 
 42.  LAUMET Ludovic [742]  1986  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:12.20 
 ---  APRUZZESE Sasha  2011  FRA  CN 95 EZANVILLE  DNS 
 ---  LI Yang  1979  CHN  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  TOUATI Sami  1964  FRA  ETOILE SAINT-LEU NATATION  DNS 
 ---  TOUAT DEJARDIN Timéo [712]  2010  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  DNF 
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